产品目录2018
schneider-electric.cn
ABL2平板式开关电源
3G电源  引领未来
1
schneider-electric.cn
全球能效管理和自动化领域的专家
施耐德电气是全球能效管理和自动化领域的专家，致力于为客户提供安全、可靠、

快速选型表 开关电源和安全隔离变压器
ABL2平板式开关电源
型号说明
ABL2REM 24 045 H
系列名称：
p ABL2REM
平板式，不带PFC功
能，单相输入
输出电压：
p 24V DC
输出电流/功率：
p 015 (1.5A/35W)
p 020 (2.2A/50W)
p 045 (4.5A/100W)
p 065 (6.5A/150W)
p 085 (8.3A/200W)
p 100 (10.5A/250W)
p 150 (14.6A/350W)
2011年7月上市的
ABL2升级版本
ABL2平板式开关电源
型号 输入电压 输出电压 输出电流 功率 电压切换 交货期类型
ABL2REM24015H 88...264 V AC / 110...370 V DC 24 V DC 1.5 A 35 W 自动 库存产品
ABL2REM24020H 88...264 V AC / 110...370 V DC 24 V DC 2.2 A 50 W 自动 库存产品
ABL2REM24045H 88...132 V AC / 180...264 V AC /
255...370 V DC
24 V DC 4.5 A 100 W 手动 库存产品
ABL2REM24065H 88...132 V AC / 180...264 V AC /
255...370 V DC
24 V DC 6.5 A 150 W 手动 库存产品
ABL2REM24085H 88...132 V AC / 180...264 V AC /
255...370 V DC
24 V DC 8.3 A 200 W 手动 库存产品
ABL2REM24100H 88...132 V AC / 180...264 V AC /
255...370 V DC
24 V DC 10.5 A 250 W 手动 库存产品
ABL2REM24150H 88...132 V AC / 180...264 V AC /
255...370 V DC
24 V DC 14.6 A 350 W 手动 库存产品
施耐德电气 (中国) 有限公司
施耐德电气 (中国) 有限公司 北京市朝阳区望京东路6号施耐德电气大厦 邮编：100102 电话：(010) 84346699 传真：(010) 65037402